Nos Otto et Heinricus, fratres, dei gracia comites de Eberstein 

notum facimus presencium inspectoribus vniuersis, quod nos deuotorum 

in Christo, domini . . abbatis et conuentus monasterii in Alba, Cyster- 

ciensis ordinis, Spirensis dyocesis, laudabilem conuersacionem boniuolo 

atque benigno fauore ampleclentes, nec non ob dei genitricis beate vir- 

ginis reuerenciam et honorem, ac precipue cum nos et nostri progeni- 

tores simus iam dicti claustri fundatores, vniuersa bona sine excep- 

cione, quocumque nomine censeantur, in omni districtu * nostro siue 

dominio sita seu existencia, que iam predictum claustrum in Alba 

habet vel possidet in villis, curiis, domibus, molendinis, areis, pratis, 

agris, vineis, siluis, censibus, redditibus, intus vel extra ciuitates et 

villas nostras, super quibus bonis omnibus prefati monachi sunt lifteris 

nostris vel domini Heinrici, pie memorie 1, comitis de Eberstein, 

patris nostri, siue progenitorum nostrorum muniti, seu eciam libertates 

vel gracias, quas ipsi seu monasterium ipsorum vel eorum homines seu 

coloni sub eisdem litteris habent, omnia et singula approbamus et in 

nomine domini ipsis presentibus confirmamus, addentes insuper et do- 

nantes hanc infrascriptam graciam, videlicef, exquo ipsi in ciuitate 

nostra Brethein iam morantur cum suis pecoribus et familia colendo 

bona sua ibidem de curia ipsorum sita in predicta ciuitate, quam div 

prefatis monachis hoc expedit vel eis placuerit, facere debent et pos- 

sunt; neenon tarnen gaudere debent omni libertate, quam habent vel 
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habere deberent, si in curia sua Wizhoven 2 residerent, sine omni 

dolo et fraude, nec tarnen propter huiusmodi ad aliqua seruicia 

specialia tenebuntur, vel exacciones alique ab eis a quoquain de- 

bent aliqualiter extorqueri. Et insuper eciam perinittimus bona fide, 

ab omni violencia, qua possumus, eos et sua defendere fideliter ac 

tueri. Insuper specialiter ortum, quem habent, qui quondam fuit Al- 

berti Fabri de ßrethein, situm iuxta predictorum monachorum superio- 

rem domum lapideam, eisdem monachis eadem libertate, qua supra, 

presentibus conferimus et donamus. In cuius rei testimonium sigilla 

nostra presentibus duximus appendenda. Datum anno domini M°. 
CCC°. XXVII0., feria tercia post festum beati Johannis apostoli ante 

portam latinam **. 

©feget n>ic an ber ttrf. öom 16. San» 1327. 

* £bfd>r. distritui. — ** Stne beutfcbe Uebertragung ift in bent fcfum er* 
malmten 2lbfcbriftenrobet über bte greif) eiten jc. bet? ÄlofkW.